

**2021/2022-ci tədris ili üçün xüsusi qabiliyyət tələb edən
ixtisaslar üzrə müsabiqə şərtləri**

İxtisasın adı	Ümumi bal (minimum, ödənişli və dövlət sifarişi üzrə birgə müsabiqə)	O cümlədən II mərhələ üzrə (minimum, ödənişli və dövlət sifarişi üzrə birgə müsabiqə)	Qabiliyyət imtahanının yekun nəticəsi (minimum)
I qrup			
Memarlıq	200	-	məqbul (6 bal)
III qrup			
İslamşünaslıq	150	50	məqbul
Jurnalistika	200	100	məqbul (5 bal)
V qrup			
Məşqçilik Fiziki tərbiyə və çağırışa qədərki hazırlıq müəllimliyi	75 (regionlar üçün 60)		məqbul (6 bal)
Musiqi müəllimliyi Təsviri incəsənət müəllimliyi			məqbul (6 bal)
Dizayn (sahələr üzrə) Dekorativ-tətbiqi sənət (sahələr üzrə) Instrumental ifaçılıq (sahələr üzrə) Vokal sənəti (sahələr üzrə) Dirijorluq (sahələr üzrə) Bəstəkarlıq Musiqişünaslıq Populyar musiqi və caz ifaçılığı (sahələr üzrə) Aktyor sənəti	60		6 (bal)

Rejissorluq			
Operator sənəti			
Rəngkarlıq			
Qrafika			
Heykəltəraşlıq			
Xoreoqrafiya sənəti (sahələr üzrə)	30		

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti və Bakı Mühəndislik Universitetinin dizayn ixtisaslarına qəbul olmaq istəyən abituriyentlər xüsusi qabiliyyət imtahanları verməyəcəkdir. Buna görə də qabiliyyət imtahanlarında iştirak üçün qeydiyyatdan keçmək tələb olunmur. Həmin abituriyentlər dizayn ixtisası üzrə müsabiqəyə yalnız V qrup üzrə qəbul imtahanının I mərhələsində (cari ilin məzunları üçün buraxılış imtahanında) topladıqları yekun bal əsasında qatılacaqlar.

Orta ixtisas təhsili müəssisələrinin kinooperator sənəti ixtisasına qəbul olmaq istəyən abituriyentlər xüsusi qabiliyyət imtahanları verməyəcəkdir. Bu ixtisası seçən abituriyentlərdən qeydiyyatdan keçmək tələb olunmur. Abituriyentlər müsabiqəyə qəbul imtahanının I mərhələsindən (cari ilin məzunları – buraxılış imtahanından) topladıqları yekun bal əsasında qatılacaqlar.

Xatırladaq ki, bir müddət əvvəl DİM ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslarına qəbul olmaq istəyənlər üçün "Xüsusi qabiliyyət imtahanları" jurnalının 2021-ci il üçün 1-ci və 2-ci nömrələrini nəşr edib. "Abituriyent" jurnalının xüsusi buraxılışı olan bu jurnallarda ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin XQTİ-lərinə qəbul imtahanının qabiliyyət imtahanı mərhələsinə aid bütün məlumatlar öz əksini tapıb.